
令和 5年 7月 11日 

各位 

（一社）山口県バスケットボール協会 

U12部会長 藤本久志 

（公印省略）  

暴力暴言の根絶に向けて（お知らせ） 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は U12部会事業につきましてご協力いただき、厚くお礼申し上げます。 

 

７月 1 日（土）・2 日（日）に東京都で開催された U12 全国部会長会議に出席し、インテグリティ研修会に

参加してきました。講師の豊田則成氏（びわこ成蹊スポーツ大学）の承諾の下、資料を公開します。 

暴力暴言の根絶に向け指導の振り返りにご利用いただければ幸せます。 

 

敬具 

 

記 

 

1. 『20230702暴力暴言の根絶に向けて』 

2. 『振り返りチェックシート』 

 

以上 

 


